

IMPERIAL BYG ApS

Kløverprisvej 10
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/07/2016

Sinisa Vukovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IMPERIAL BYG ApS Kløverprisvej 10 2650 Hvidovre Telefonnummer: 71820438 CVR-nr: 35474005 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve gennemførelse af byggeprojekter samt anden beslægtet virksomhed. Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr . 24.530, og egenkapital på kr. 103.558.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016 forventer ledelsen et passende overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		1.322.628	3.292.897
Eksterne omkostninger	1	-380.747	-2.068.851
Bruttoresultat		941.881	1.224.046
Personaleomkostninger		-905.417	-1.206.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.156	-9.375
Resultat af ordinær primær drift		31.308	7.884
Øvrige finansielle omkostninger		-6.778	-1.536
Ordinært resultat før skat		24.530	6.348
Skat af årets resultat		-5.765	-1.555
Årets resultat		18.765	4.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.765	4.793
I alt		18.765	4.793

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.469	20.625
Materielle anlægsaktiver i alt		15.469	20.625
Anlægsaktiver i alt		15.469	20.625
Råvarer og hjælpematerialer		278.217	300.000
Varebeholdninger i alt		278.217	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.462	670.405
Tilgodehavender i alt		313.462	670.405
Likvide beholdninger	2	20.061	64.982
Omsætningsaktiver i alt		611.740	1.035.387
Aktiver i alt		627.209	1.056.012

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		4.793	
Overført resultat		18.765	4.793
Egenkapital i alt		103.558	84.793
Skyldig selskabsskat		5.765	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.765	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			654.288
Skyldig selskabsskat			1.555
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		517.886	315.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		517.886	971.219
Gældsforpligtelser i alt		523.651	971.219
Passiver i alt		627.209	1.056.012

Noter

1. Eksterne omkostninger

	kr.
Salgsfremmendeomkostninger	<u>1.778</u>
Autodrift mv.	176.460
Driftsmiddelomkostninger	1.181
Lokaleomkostninger	64.494
Administrationsomkostninger	136.834

2. Likvide beholdninger

	kr.
Nordea Bank, Erhverv	<u>20.061</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions, garanti- eller lign. forpligtelser.